
MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
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01/mar/2021
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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $19,259,156.51 $4,464,725.19 -$656,037.62$5,120,762.81 $19,915,194.13

   PASIVO CIRCULANTE2100 $19,259,156.51 $4,464,725.19 -$656,037.62$5,120,762.81 $19,915,194.13

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $19,259,156.51 $4,464,725.19 -$656,037.62$5,120,762.81 $19,915,194.13

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $9,841,955.21 $7,168.50 $0.00$7,168.50 $9,841,955.21

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $3,291,644.75 $0.01 $0.00$0.01 $3,291,644.75

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $4,195,305.48 $92,067.77 $0.00$92,067.77 $4,195,305.48

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $0.00 -$459,840.00$459,840.00 $459,840.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $621,635.23 $0.00 $0.00$0.00 $621,635.23

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,293,075.84 $4,355,103.91 -$196,197.62$4,551,301.53 $1,489,273.46

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $15,540.00 $600.00 $0.00$600.00 $15,540.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $9,785.00 $0.00$9,785.00 $0.00
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